

MIĘDZYNARODOWY POCZTOWY KLUB FILATELISTYCZNY (INTERNATIONAL POSTAL PHILATELIC CLUB) powszechnie znany jako **KLUB POCZTOWY**, założony w 1994 roku, jest międzynarodowym stowarzyszeniem non-profit, regulowanym przepisami prawa kraju, w którym znajduje się siedziba firmy. **MIĘDZYNARODOWY POCZTOWY KLUB FILATELISTYCZNY (INTERNATIONAL POSTAL PHILATELIC CLUB)** ma na celu rozwijanie relacji i gromadzenie filatelistów należących do przedsiębiorstwa powiązanego z filatelistyczną bądź pisemną komunikacją (operatorzy pocztowi) lub elektroniczną (operatorzy telekomunikacyjni), ich młodszych oddziałów, a także przedstawicieli organów pocztowych działających w dziedzinie filatelistyki, prasy filatelistycznej, negocjatorów czy zajmujących się bezpieczeństwem wydruków.

MIĘDZYNARODOWY POCZTOWY KLUB FILATELISTYCZNY (INTERNATIONAL POSTAL PHILATELIC CLUB) może przyjąć, starszych lub młodszych członków, spoza kręgu zdefiniowanego wcześniej.

Celem Klubu Poczтового jest :

- Przygotowywanie dokumentów informacyjnych, sprawozdań i opracowań dotyczących filatelistyki i jej następstw;
- Urządzanie wystaw, kongresów, konferencji, seminariów, spotkań i wymiany z zakresu filatelistyki i promocji stowarzyszenia;
- Współpracowanie z ogólnoświatowymi projektami filatelistycznymi;
- Organizowanie wizyt i wyjazdów związanych z filatelistycznymi, a także szkoleniowymi seminariami.

Klub Pocztowy do funkcjonowania dysponuje kwartalnikiem biurowym, międzynarodową filatelistyczną strukturą, witryną internetową www.philatelic-postal-club.org filatelistyczną pomocą dokumentacyjną i międzynarodowym zespołem do twojej dyspozycji.

Zbiory znaczków są regularnie i bezpłatnie wysyłane do « młodych » członków stowarzyszenia.

Składka członkowska wynosi 13 euro rocznie dla członków dorosłych i 2 euro dla młodych do 18 roku życia.

Klub Pocztowy jest obecny w 32 krajach licząc 250 członków.

Jeśli chcesz dołączyć do Klubu Poczтового lub uzyskać dodatkowe informacje, możesz to zrobić wysyłając e-mail na adres contact@philatelic-postal-club.org

Przyłączając się do nas, poszerzysz grono naszej filatelistycznej wspólnoty na naszej planecie.

Do zobaczenia wkrótce